
 

 

 

 

 

 

 

第 1289 回例会 14 年 10 月 7 日(月) 
16 時 30 分 於海南商工会議所４階 

 
１．開会点鐘      宇恵 弘純会長 
２．国歌斉唱      「君が代」 
３．ロータリーソング  「それでこそロータリー」 

四つのテスト 唱和 
４．出席報告  

 会員総数７２名 出席者数５３名 
出席免除会員 2 名 

   出席率 74.29%  前回修正出席率 75.71% 
 

 
５．会長スピーチ 会長 宇恵 弘純 
 先週の例会日９月３０日身内に不幸事がありまし
て、欠席させて頂きました。副会長の桑添君、代行し
て頂き有難うございました。 
 さて１０月は職業奉仕月間、米山月間であります。
職業奉仕委員会については、岡田委員長・リーダーの
もとで１０月２８日クラブフォーラムを実施して頂
きます。忌憚のないご意見を述べて頂きたいと思いま
す。 
 又、米山委員会については、２００２年１０月４日
付で寄付お願いの「はがき」を送付させて頂きました。
景気の悪いときに、寄付をお願いするのは、心苦しい
のですが、ご協力の程宜しくお願い致します。 
尚、私の方から、米山委員会（土井委員長）に、会

員全員に声をかけて頂くようお願いをしています。 

ご理解いただきたく存じます。あくまでも、寄付で
ございますので強制ではございません。念の為。 
 最後に、１０月１３日（日）黒沢ハイランドに於い
て、海南、海南東ローターアクトクラブの創立１０周
年記念式典がございます。当日はアトラクションで、
バイアスロン in 黒沢を行います。軽装で結構ですの
で、多数ご参加下さい。 
 
６．幹事報告 
〇メーキャップ 
 和歌山アゼリア RC 9 月 30 日 中村雅行君  
 
〇例会臨時変更のお知らせ 
 粉河 RC      10 月 9 日(水)→10 月 9 日(水) 

午後 12 時 30 粉河商工会館２F 
 御坊東 RC     10 月 16 日(水)→10 月 16 日(水) 

午後３時 雑賀製作所 
有田２０００RC  10 月 16 日(水)→10 月 16 日(水) 

午後6 時45分 トークランドボウル 
 和歌山北 RC   10 月 21 日(月)→10 月 19 日(土) 

午後 6 時 30 分 ﾎﾘﾃﾞｨｲﾝ高知 
７．委員会報告 
〇職業奉仕委員会 
 ロータリー・ボランティア登録用紙を置いています
が、従来の海外での為のものとは違い、これは国内用
のものです。１０月２８日迄によろしくお願いします。 
 
〇雑誌委員会 
 ロータリーの友の記事で、女性ロータリアンの職業
奉仕についての感想がのっていますので、持って帰り、
御婦人方にお見せ願います。 
 
〇社会奉仕委員会 
 恒例のチャリティバザーの時期が参りましたが、当
クラブでは、１０月２１日（月）、２８日（月）に集
めたいと思います。ご協力宜しくお願い致します。 
 
９．次週例会   
 平成 14 年 10 月 21 日 海南商工会議所 4F  
            12 時 30 分から 
10．閉会の点鐘 
 
 

No.1289

DISTRICT 2640  CLUB   WEEKLY  BULLETIN 

2002-2003 年度国際ﾛｰﾀﾘｰのﾃｰﾏ

RI 会長 ビチャイ・ラタクル 
第 2640地区ガバナー 小島 哲

四つのテスト  

①真実かどうか  ③好意と友情を深められるか
②みんなに公平か ④みんなのためになるかどうか 

事務所 〒642-0002 海南市日方 1294(海南商工会議所内) 
電話(073)483-0801  FAX(073)483-2255) 

会長：宇恵弘純 幹事：小椋孝一 SAA：土岐啓次郎 

http://www.kainaneast-r c . j p    E-mail：info@kainaneast-rc.jp  



＊＊＊ ニコニコ・米山・ＢＯＸ ＊＊＊ 
 

〇１０月のお祝い 
 会員誕生日 
   ２日 中村文雄君 
  １２日 橋本憲紹君 
  １８日 山本敬作君 
  ２６日 谷脇良樹君 
 奥様誕生日・ご主人誕生日 
   ３日 山東久枝様 
  １３日 大沢喜久子様 
  １４日 大川淳子様 
  ２０日 岩井まり子様 
  ２４日 瀬藤憲祥様 
  ２５日 小嵐登美子様 
  ２５日 青木みゆき様 
 結婚記念日 
   ４日 角谷勝司君 
   ６日 青木美典君 
   ６日 大沢祥宏君 
  １０日 新垣 勝君 
  １３日 田中昌宏君 
  １５日 山野 明君 
  １７日 上芝良造君 
  １８日 田中丈士君 
  １９日 木地義和君 
  １９日 上中嗣郎君 
  ２４日 山東剛一君 
  ２５日 萩野昭裕君 
  ３０日 塩崎博司君 

 
○一般ニコニコ 
新垣 勝君 チャリティバザー宜しくお願いします。 
前田洋三君 飲食業組合で、組合加入店での飲食後は、 

タクシーの割引き料金で安心して帰っ 
て頂く制度を作りました。  
 

前窪紀文君 昨日ゴルフに行ってきました。元気でゴ 
ルフが出来るのを幸に思っています。 
８０会の会長を岡田先生に交代して頂 
きました。 

岡田雅晶君 今年店から８０会・会長をしばらく引受 
けます。 

木地義和君 クエ釣りに連れて行って頂きました。 
西峰義文君 久しぶりに来ました。 
宮田貞三君 クエフェアの参加ありがとうございま 

した。 
山野 明君 クエに釣られました。 

 
岩井克次君 宇恵さんに、研修旅行でお世話になりま 

した。 
山畑弥生君 前窪さんに月下美人頂きありがとうご 

ざいます。今晩咲きそうなので楽しみで 
す。 

塚本義信君 早びきさせて頂きます。 
平野泰宏君 ８０コンペ出張の為、勝手ながら参加出 

来ません。谷口様、たけし様昨日は大変、 
大変お世話になりました。 

小椋孝一君 最近ゴルフ・調子がよく、又組合コンペ 
で優勝しました。ちなみにシプレカント 
リーで７１で廻りました。 

宇恵弘純君 ９月３０日の例会欠席しました。桑添副 
会長有難うございました。 

会期：2004 年 5 月 23 日(日)～26 日(水) 4 日間

「開会式・本会議・閉会式」 大阪ドーム 

会報委員会 委員長 宮田貞三  副委員長 上野山雅也  山野 明 向井久佳 倉橋利幸 金川龍一 吉川博之 平野泰宏 


